Организатору муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников

Заявление-согласие субъекта на обработку персональных данных.

	Я, ______________________, паспорт серия _________, номер ___________________, выданный ______________________________________________________________________________________________,
в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие Отделу образования и делам молодёжи администрации Пучежского муниципального района, организатору муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  на участие моего несовершенного ребенка ________________________________________________(ФИО) в следующих олимпиадах:

        Даю согласие на сбор, хранение, использование, распространение (передачу) и публикацию персональных данных моего несовершенного ребенка: данные свидетельства о рождении (паспорта); данные медицинской карты; адрес проживания ребенка; результаты участия в олимпиаде, в том числе в сети Интернет, СМИ,  для обработки, хранения, накопления сведений, составления аналитических отчетов, мониторинга, составления документов для внутреннего пользования, передачи сведений организаторам следующих этапов олимпиады.
          С Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,  утверждённым приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», ознакомлен(а).
Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение неопределенного срока. Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления.

 «       »                2021 г.                              ______________    (подпись)
Организатору муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников

Заявление-согласие субъекта на обработку персональных данных.

	Я, ______________________, паспорт серия _________, номер ___________________, выданный ______________________________________________________________________________________________,
в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие Отделу образования и делам молодёжи администрации Пучежского муниципального района, организатору муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  на участие моего несовершенного ребенка ________________________________________________(ФИО) в следующих олимпиадах:

        Даю согласие на сбор, хранение, использование, распространение (передачу) и публикацию персональных данных моего несовершенного ребенка: данные свидетельства о рождении (паспорта); данные медицинской карты; адрес проживания ребенка; результаты участия в олимпиаде, в том числе в сети Интернет, СМИ,  для обработки, хранения, накопления сведений, составления аналитических отчетов, мониторинга, составления документов для внутреннего пользования, передачи сведений организаторам следующих этапов олимпиады.
          С Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,  утверждённым приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», ознакомлен(а).
Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение неопределенного срока. Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления.

 «       »                2021 г.                              ______________    (подпись)